UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KỲ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Kỳ, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà

nước mới ban hành lĩnh vực Tổ chức - Biên chế thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Bộ Nội vụ

Thực hiện Công văn số 12600/VP-TTPVHCC, ngày 03/12/2025 của Văn

phòng Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Quyết

định số 1378/QĐ-BNV ngày 25/11/2025 của Bộ Nội vụ.

Uỷ ban nhân dân xã Tân Kỳ thực hiện niêm yết công khai thủ tục hành

chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước mới ban hành lĩnh vực Tổ

chức - Biên chế thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nội vụ.

(Có Công văn, Quyết định và phụ lục kèm theo)

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Cổng Thông tin điện tử của UBND xã Tân

Kỳ địa chỉ https://tanky.haiphong.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Tân Kỳ trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị;

các tổ chức, cá nhân có liên quan nắm được và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TV Đảng uỷ, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Cương

https://tanky.haiphong.gov.vn/

		2025-12-05T10:32:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Cương <nguyenxuancuong@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T14:13:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T14:13:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T14:13:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!